
UCHWAŁA NR XXXVII/376/21 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 
 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie nabycia udziału w nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino – obr. 

0005 m. Karlino 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Karlino od osób fizycznych udziału 

16/100 w nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 

169/2 o pow. 0,0315 ha, położonej w obr. 0005 m. Karlino przy ul. Plac Jana Pawła II 3A, 

której Gmina Karlino jest współwłaścicielem w udziale 84/100.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


